
 

UCHWAŁA Nr XXXIII/242/20 

Rady Gminy Działdowo 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XXIV/188/20 Rady Gminy 

w Działdowie z dnia  26 czerwca 2020 r. dotyczącej udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Działdowskiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 

ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XXIV/188/20 Rady Gminy  w Działdowie z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Działdowskiemu prostuje się oczywistą omyłkę pisarską, w ten 

sposób, że wpisany błędnie w § 1 numer drogi powiatowej "1263N" zastępuje się prawidłowym numerem 

"1265N".  

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

  Krystyna Wasiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


